
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 5» 

 

 ПРИКАЗ 
г. Североуральск, 

п.Черемухово  

16.10.2024                                                                                                                № 244 

Об утверждении перечня  

коррупционных рисков в МАДОУ № 5 
 

       

       В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в соответствии с методическими рекомендациями 

Департамента кадровой политики Губернатора Свердловской области «Основные 

направления антикоррупционной деятельности в государственных 

(муниципальных) учреждениях,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Перечень коррупционных рисков в МАДОУ № 5. 

2.  Довести до сведения работников. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

Заведующий                                                                          

МАДОУ № 5                                                                                                Н.Г. Хвалова 

 

 

С приказом ознакомлена      __________________ М.А. Дик  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В дело 01-14 


